

		<p>individualu socialinēs globos planā;</p> <p>1.3. siekti, kad teismui būtu pateikti dokumentai dėl sprendimų, kuriems asmenys buvo pripažinti neveiksniais, peržiūrējimo</p>	<p>1.3. 100 proc. neveiksnīgu asmeņu, kuriu globējo pareigas attieka istaiga, dokumentai pateikti teismui del sprendimu, kurais jie buvo pripazinti neveiksniais, perziruējimo</p>			
		<p>2. uztikrinti ivairiapusisku asmens porekiu tenkinama;</p> <p>2.1. tinkamai ir laiku organizuoti ir (ar) teikti asmenim sveikatos prieziuros paslaugas, aprupinoti globos namu gyventojus proteziniem, ortopediniem gaminjiem ir tehnikes pagalbos priemonem;</p> <p>2.2. organizuoti globos namu gyventoju kasdieniu gyvenimo igudziu ugdyma, darbinu veikla, laisvalaidu, uzimtumaju ir (ar) specialuju ugdyma (asmenims iki 18 m.);</p> <p>2.3. uztikrinti galimibu asmenims bendrauti ar laikinai isvykti pas globejus, rupintojus, seimos narius, artimuosius giminaicius</p>	<p>2.1.1. 100 proc. asmeņu, kurie bent karu per metus konsultuoti seimos gydytoju;</p> <p>2.1.2. 100 proc. asmeņu, kuriem nustatytas poreikis, aprupinoti reikiama proteziniem, ortopediniem gaminjiem ir tehnikes pagalbos priemonem;</p> <p>2.2. 45 proc. asmeņu nuolat dalyvauja savarankisku igudziu ugdyma, darbinu veiklos ir (ar) uzimtumaju programose;</p> <p>2.3. 66 proc. asmeņu palaiko ryšus su seimos nariais, artinaisais giminaiciem</p>	<p>Administracija, Socialinio darbo, Sveikatos prieziuros ir Utkio padaliniai</p>	2017 metai	
		<p>3. uztikrinti istaigoje tinkama asmens fizine aplinka;</p> <p>3.1. asmenim uztikrinti saugia, artina seimos namams aplinka, gyvenamaju plota, atitinkanti teises aktu reikalavimus;</p> <p>3.2. asmenim uztikrinti lengvai ir greitai pasiekiama, patogias ir privatumaju garantuojancias asmens</p>	<p>3.1. 100 proc. asmeņu sudaryta saugi, artima seimos namams aplinka, atitinkanti teises aktu reikalavimus;</p> <p>3.2. 100 proc. asmeņu higienos patalpos yra irengtos prie gyvenamojo kambario;</p> <p>3.3. 100 proc. asmeņu, turinciu judėjimo sutrikimu, turi galimybę</p>	<p>Administracija, Socialinio darbo, Sveikatos prieziuros ir Utkio padaliniai</p>	2017 metai	

		<p>higienos patalpas;</p> <p>3.3. sudaryti galimybę asmeniui lengvai judėti socialinės globos namų teritorijoje ar už jos ribų;</p> <p>3.4. mažinti keturviečių kambarių skaičių</p>	<p>lengvai judėti socialinės globos namų teritorijoje ar už jos ribų, naudodamiesi techninėmis priemonėmis (liftais, keltuvais, pandusais, specialiai pritaikytomis transporto priemonėmis);</p> <p>3.4. istaigoje keturviečių kambarių nėra</p>			
		<p>4. užtikrinti, kad paslaugas asmeniui teiktų kvalifikuotas personalas:</p> <p>4.1. istaigos personalas turėtų pareigybės atitinkančią kvalifikaciją;</p> <p>4.2. darbuotojams būtų sudarytos sąlygos kelti kvalifikaciją</p>	<p>4.1. 100 proc. darbuotojų turi pareigybų reikalavimus atitinkančią kvalifikaciją;</p> <p>4.2. 100 proc. socialinių paslaugų srities darbuotojų tobulina savo profesinę kompetenciją ne mažiau kaip 16 akademinių val. per metus</p>	Administracija	2017 metai	
		5. sudaryti sąlygas globos namų tarybai veikti	5. taryba renkasi periodiškai – 12 kartų per metus	Administracija, Socialinio darbo padalinys	2017 metai	
		6. užtikrinti komandinių darbų, dalykinės informacijos analizę bei sklaidą	6. nuolat vyksta socialinę globą teikiančių darbuotojų dalykiniai susirinkimai, kuriuose analizuojama istaigos veikla, nagrinėjamos problemos, ieškoma jų sprendimo būdų ir pan., – 50 kartų per metus	Administracija	2017 metai	
		7. siekti neįgalius asmenis integruoti į bendruomenę	7. 2 asmenys, išvykę iš socialinės globos namų gyveniti bendruomenėje	Administracija, Socialinio darbo ir Sveikatos priežiūros padaliniai	2017 metai	

		8. teikti trumpalaikės socialinės globos paslaugas	8.1. 10 vietų trumpalaikė socialinei globai teikti; 8.2. 20 asmenų teikta trumpalaikė socialinė globa	Administracija, Socialinio darbo priežiūros padaliniai	2017 metai	
--	--	--	--	---	---------------	--